
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public Procurements for following
spares.
ANNOUNCEMENT Date: Between 02.10.2023 – 07.10.2023,
PLEASE refer to the following documents.
HOW to Register and Obtain Tender Documents:
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses:
yanweidong@hunutlupowerplant.com and songjian@hunutlupowerplant.com
Please send your quotations to these E-MAIL Addresses.

Duyuru

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu Alımlarına açılmıştır.
DUYURU Tarihi: 02.10.2023 – 07.10.2023 tarihleri arasında,
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın.
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır:
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin:
yanweidong@hunutlupowerplant.com ve songjian@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Malzeme

Kodu
Malzeme adı Teknik açıklama Birim

Mikta

r
Notlar

1005743 油漆 Boya Mavi,Ral kodu:5015;20KG/teneke

桶

barr

el

26.00

1005745 油漆 Boya Gri,Ral kodu:9007;20KG/teneke

桶

barr

el

65.00

31834
BOYA=Siyah RAL9017 油

漆黑色 18 lt 公升

Renk Kodu 色卡编号：RAL9017

Özellik 资质: 18 lt 公升

个

Adet
38.00

1005748 油漆 Boya
Kırmızı,Ral
kodu:3020;20KG/teneke

桶

barr

el

12.00

1005747 油漆 Boya Sarı,Ral kodu:1023;20KG/teneke

桶

barr

el

9.00

1005744 油漆 Boya Beyaz,20KG/teneke

桶

barr

el

5.00

140036
油漆稀释剂 boya

seyreltici
/

千克

kg

360.0

0

1005746 油漆 Boya
Yeşil,Ral
kodu:6018-6032;20KG/teneke

桶

barr

el

21.00



1004631

工业用吸油棉

Oil-absorbing cotton

for industrial use

Endüstriyel kullanım
için yağ emici pamuk

2mm*40cm*50cm
张

Adet

300.0

0

1240310

SIVI GRES 液体润滑脂 =

WURTH HHS 2000 SPRAY

喷雾剂 500ML

SIVI GRES 液体润滑脂 WURTH HHS

2000 SPRAY 喷雾剂 500ML

个

Adet

100.0

0

1240127

Würth Genel Temizleme

Spreyi 500 ml Würth 一

般清洁喷雾

Würth Genel Temizleme Spreyi

Würth 一般清洁喷雾

个

Adet

100.0

0

124467

Metal Klips 不锈钢扎

带 840x7.9mm MTL 840

HD

Gwest Paslanmaz Çelik Kablo

Bağları 840x7.9mm MTL 840 HD

个

Adet
5.00

124468

Metal Klips 不锈钢扎

带 680x7.9mm MTL 680

HD

Gwest Paslanmaz Çelik Kablo

Bağları 680x7.9mm MTL 680 HD

个

Adet
5.00

124453 Parça bez 一块布 Parça bez 一块布
千克

kg

300.0

0

122350

BEZ SAPAN 布吊装带 1

TON吨-1 METRE仪表 7/1

ÖZELLİK

BEZ SAPAN 布吊装带 1 TON 吨-1

METRE 仪表 7/1 ÖZELLİK
个

Adet
10.00

122348

BEZ SAPAN 布吊装带 2

TON吨-1 METRE仪表 7/1

ÖZELLİK

BEZ SAPAN 布吊装带 2 TON 吨-1

METRE 仪表 7/1 ÖZELLİK
个

Adet
10.00

122357

3 Ton 4 metre Polyester

Sapan / 3 吨 4 米尼龙吊

索 7/1 ÖZELLİK

3 Ton 4 metre Polyester Sapan /

3 吨 4 米尼龙吊索 7/1 ÖZELLİK VE

SERTİFİKALI

个

Adet
10.00

1007457
毛刷

Fırça
1 寸/1 inch

个

Adet
55.00

1007467

Yüksek Basınca
Dayanıklı Yapıştırıcı
耐高压胶

Loctıte Ea 3463 Yüksek Basınca
Dayanıklı Yapıştırıcı 114 G

个

Adet
10.00

1001676
金属修补剂 metal

tamircisi
3478 乐泰\500g/罐

件

Pcs
10.00

1007468

Çelik Dolgulu Macun

Epoksi Yapıştırıcı
钢质填充腻子环氧树脂

胶粘剂

Loctite Ea 3473 Çelik Dolgulu

Macun Epoksi Yapıştırıcı
500gr乐泰 Ea 3473 钢填充腻子环

氧粘合剂 500 克

个

Adet
10.00

122356

5 Ton 5 Metre Polyester

Sapan / 5 吨 5 米尼龙吊

索 7/1 ÖZELLİK

5 Ton 5 Metre Polyester Sapan /

5 吨 5 米尼龙吊索 7/1 ÖZELLİK VE

SERTİFİKALI

个

Adet
5.00

20230926 Çelik Dolgulu Macun Loctite 乐泰 EA3471 A&B, 500g 个 5.00



0027 Epoksi Yapıştırıcı 钢质

填充腻子环氧树脂胶粘

剂

罐 Adet

20230926

0028

Metal Kesme Makinası金
属切割机

Bosch GCD 12 JL Profesyonel 305

mm Elmas Testereli Metal Kesme

Makinası博世 GCD 12 JL 专业 305

毫米金刚石锯金属切割机

个

Adet
1.00

20230926

0029
Kesme Taşı切割片

Bosch GCD 12 JL Profesyonel 305

modeli için 适用于博世 GCD 12 JL

Professional 305 型号

个

Adet
5.00

20230926

0032
Redüksiyon 异径管

DN200 den DN150 ye (8"-6")

düşürücü, Karbon Çelik (CS)DN200

至 DN150 (8"-6") 异径管，碳钢

(CS)

个

Adet
20.00

20230926

0033
Redüksiyon 异径管

DN150 den DN100 e (6"-4")

düşürücü, Karbon Çelik (CS)DN150

至 DN100 (6"-4") 异径管，碳钢

(CS)

个

Adet
20.00

20230926

0034
Çelik Boru 钢管

DN65X5 Dikişsiz, Karbon Çelik

(CS)DN65X5 无缝，碳钢 (CS)

米

mete

r

50.00

20230926

0035
Çelik Boru 钢管

DN200X8 Dikişsiz, Karbon Çelik

(CS)DN200X8 无缝，碳钢 (CS)

米

mete

r

15.00

20230926

0036
Çelik Boru 钢管

DN150X8 Dikişsiz, Karbon Çelik

(CS)DN150X8 无缝，碳钢 (CS)

米

mete

r

250.0

0

20230926

0037
Çelik Boru 钢管

DN100X6 Dikişsiz, Karbon Çelik

(CS)DN100X6 无缝，碳钢 (CS)

米

mete

r

250.0

0

20230926

0038
Çelik Kör Kapak 钢盖

DN150 boru için, 适用于 DN200

管道，

个

Adet
20.00

20230926

0039
Çelik Kör Kapak 钢盖

DN100 boru için, 适用于 DN100 管

道，

个

Adet
20.00

20230926

0043
PPRC BoruPPRC 管子 3/4" , PPRC

米

mete

r

100.0

0

20230926

0044

PPRC Te BoruPPRC 三通

管

Pprc 25 mm-3/4" İç Dişli Te 内螺

纹三通管

个

Adet
4.00

20230926

0045

PPRC Dış Dişli
RekorPPRC 外螺纹接头

Pprc 25 mm-3/4" Dış Dişli Rekor

外螺纹接头

个

Adet
4.00

20230926

0046

PPRC İç Dişli
RekorPPRC 内螺纹接头

Pprc 25 mm-3/4" İç Dişli Rekor

内螺纹接头

个

Adet
4.00



20230926

0047

PPRC İç Dişli
DirsekPPRC 内螺纹弯头

Pprc 25 mm-3/4" Iç Dişli Dirsek

内螺纹弯头

个

Adet
4.00

20230926

0048
PPRC DirsekPPRC 弯头

Pprc 25 mm-3/4" Dirsek 弯头

90°

个

Adet
4.00

20230926

0049

PPRC Te BoruPPRC 三通

管
Pprc 25 mm-3/4" Te 三通

个

Adet
4.00

20230926

0054
Cıvata 螺丝

Altıköşe başlı cıvata, M10x60 MM,

Tam diş, 10.9 - 六角螺栓螺栓,

M10x60 毫米、全螺纹 、10/9 级的

个

Adet

100.0

0

20230926

0055
Yağ Keçesi 油封 TG 200x250x15 FKM

个

Adet
6.00

20230926

0056
Cıvata 螺丝 M36*80 8.8 级 全螺纹

个

Adet
10.00

20230926

0057
Cıvata 螺丝 M30*50 8.8 级 全螺纹

个

Adet
10.00

20230926

0059

PPRC Dış Dişli
DirsekPPRC 外螺纹弯头

Pprc 25 mm-3/4" Dış Dişli Dirsek

外螺纹弯头

个

Adet
4.00

20230926

0066
Yağ Keçesi 油封 NBR 45x65x12

个

Adet
5.00

20230927

0003

Basınçlı Yıkama Makinası
高压清洗机

Rotowash, HD 2000 SÜPER TURBO

PLUS - Soğuk 200 Bar Tetikli,

ürün kodu: 12196, 品

牌:Rotowash，HD 2000 SUPER TURBO

PLUS - 冷 200 巴触发器，产品代

码：12196

个

Adet
1.00

1005746 油漆 Boya
Yeşil,Ral
kodu:6018-6032;20KG/teneke

桶

barr

el

5.00

140042 银粉漆 Gümüş boya 20KG
个

Adet
5.00

meatlik gümüş
boya

93000065

1

KEÇE=YAĞ KEÇESİ油封

FKM 80X100X8

FKM 80X100X8, CSU boom konveyör

redüktörü卸船机悬臂输送机减速

机

个

Adet
4.00

1001220

REmAREP Ultra 10 修护

面膜 REmAREP Ultra 10

Repair mask

Brand Nae: RTT Tea 210 l. 350 gr.
个

Adet
15.00

1007510

Kurtağzı (Bant

Çektirme Aparatı)
副抓地力

LABRİS 公司

Ürün Kodu: LVU.EA.085

产品代码:LVU.EA.085

个

Adet
1.00

Firma: Tema

Lastik

Endüstri, Ürün

Kodu: 5951329,

公司： Tema

Lastik

Endüstri，产品



代码：5951329

1007515

Tahta Saplı Özel
Yuvarlak Solüsyon

Fırçası
胶刷

LABRİS 公司

Ürün Kodu: LVU.EA.107

12 Numara

产品代码:LVU.EA.107

12 号

个

Adet
10.00

Firma: Tema

Lastik

Endüstri, Ürün

Kodu: 5958315,

公司： Tema

Lastik

Endüstri，产品

代码：5958315

20230928

0001

RTT Don Carlos Bıçağı
刀

Firma: Tema Lastik Endüstri,

Ürün Kodu: 5952012, 公司： Tema

Lastik Endüstri，产品代码：

5952012

个

Adet
2.00

20230928

0002

RTT Tahta Saplı Bileği
Taşı,RTT 木柄磨刀石

Firma: Tema Lastik Endüstri,

Ürün Kodu: 5952153, 公司： Tema

Lastik Endüstri，产品代码：

5952153

个

Adet
2.00

20230928

0003
RTT Off-Set Bıçak 刀

Firma: Tema Lastik Endüstri,

Ürün Kodu: 5952139, 公司： Tema

Lastik Endüstri，产品代码：

5952139

个

Adet
2.00

1007350

油性双头记号笔

Yağ bazlı çift uçlu

keçeli kalem EDDING

油性,黑色

0.5mm-1.0mmYağlı, siyah 0,5

mm-1,0 mm EDDING

支

Adet
30.00

1200012
LOCTİTE
乐泰 542

Loctite Loctite 542 Pnömatik

Boru Ve Dişli Sızdırmazlık 50 ml

Loctite Loctite 542 气动管道和

螺纹密封剂 50 毫升

个

Adet
10.00

1007194
BANT

胶带

Resiflon Teflon Bant 12 x 0.076

x 12m

个

Adet

250.0

0

1007193
İZOLE BANT

绝缘胶带

ELEKTRİK İZOLE BAND Scotch® Vinyl

Elektrik Bandı 35 19mm x 20,1mm x

0,177mm BLACK

个

Adet

100.0

0

1007192
İZOLE BANT

绝缘胶带

ELEKTRİK İZOLE BAND Scotch® Vinyl

Elektrik Bandı 35 19mm x 20,1mm x

0,177mm YELLOW

个

Adet

100.0

0

1007190
İZOLE BANT

绝缘胶带

ELEKTRİK İZOLE BAND Scotch® Vinyl

Elektrik Bandı 35 19mm x 20,1mm x

0,177mm RED

个

Adet

100.0

0

80205

COUPLING =RUBBER

O.D.24MM x I.D.14MM x

7MM

个

Adet

600.0

0

80206 COUPLING =RUBBER 个 600.0



O.D.36MM x I.D.18MM x

9MM

Adet 0

1002738

Parmak Rulo 10cm Saplı
指手柄漆头子滚筒 10cm

手柄

个

Adet
80.00

1002739

Rulo Boya 15cm Saplı
指手柄漆头子滚筒 15cm

手柄

个

Adet
80.00

80275

COUPLING BOLT=ÇAP25,

L=90, M16 联轴器螺栓=

直径 25、L=90, M16

COUPLING BOLT=ÇAP25, L=90, M16

联轴器螺栓=直径 25、L=90, M16

个

Adet
48.00


